1/10

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
TRINDADE, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado Preliminar, referente as Respostas dos Recursos Apresentados à Comissão do
Processo Seletivo do Processo Seletivo Nº 001/2025, visando contratação e cadastro de reserva de profissionais, por tempo determinado, relacionados por
ordem alfabética.

I – RESPOSTAS DOS RECURSOS APRESENTADOS À COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

NOME_COMPLETO CPF CARGO RECURSO

DELLES DE LEAN RODRIGUES SOUSA ***.104.672-** Assistente Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.16 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

LUCELIA MARQUES DE OLIVEIRA  ***.257.891-** Assistente Social do CRAS

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

MARIA LUIZA MIGUEL DA SILVA ***.011.841-** Assistente Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

VALDINEI DE SOUZA OLIVEIRA  ***.508.242-** Assistente Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.4 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ANA PAULA FERNANDES DOS ANJOS ***.936.851-** Assistente Social do CREAS

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

DIVINO ALVES DE ALMEIDA ***.959.801-** Assistente Social do CREAS
REALIZADA A REVISÃO DA DOCUMENTAÇÃO /
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA.

2/10

ADRIANA DE SOCORRO PEREIRA SOUSA ***.726.131-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

BEATRIZ TEIXEIRA DOS SANTOS ***.407.531-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

CAIO CHAVES VIEIRA  ***.095.391-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.4 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

DENISE CARVALHO LEITE SILVA ***.733.951-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.14 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

DIEGO BRITO DE SOUZA ***.022.891-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.14 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

FLORIZA EURIPEDES ARANTES COELHO ***.472.961-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

GEOMARA SANTANA SILVA ***.625.441-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.7 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.14 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.15 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

3/10

GUILHERME MEIRA DE MELO  ***.467.331-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.15 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

JOANA FERNANDES DE PAULA  ***.758.901-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.14 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

JORGE ALTINO DA SILVA ***.036.633-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

REALIZADA A REVISÃO DA DOCUMENTAÇÃO /
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA.

KELLY CRISTINA DA SILVA BARROS ***.245.961-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

REALIZADA A REVISÃO DA DOCUMENTAÇÃO /
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA.

MARIA LUIZA OLIVEIRA DOS ANJOS ***.164.631-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.14 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

RAYANE PRISCYLLA DE SOUZA MACHADO ***.112.591-**
Cadastrador/Entrevistador/Digitadores do
Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.14 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ISABEL YOSHIKO SHIBUYA ***.777.158-** Cargo não especificado corretamente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

4/10

ILDA PERPETUA DA SILVA ***.016.991-** Facilitador de Oficina - Costura
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

VITORIA ALBANO DA SILVA ***.797.491-** Facilitador de Oficina - Costura

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

LILIANE ROSA DE SOUZA ***.784.751-** Instrutor de Libras
REALIZADA A REVISÃO DA DOCUMENTAÇÃO /
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA.

ANA MARIA RODRIGUES MACHADO ***.780.361-**
Monitor/Cuidador Diurno-Alta
Complexidade

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.7 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

JOSIANE GONCALVES DOS SANTOS ***.325.106-**
Monitor/Cuidador Diurno-Alta
Complexidade

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.3 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

OZIMAR DA SILVA SANTOS ***.507.391-**
Monitor/Cuidador Diurno-Alta
Complexidade

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.13 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ANA CLAUDIA ALVES BEZERRA MONTEIRO ***.957.011-**
Monitor/Cuidador Noturno-Alta
Complexidade

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ROSANA GERALDA LOPES ***.951.141-**
Monitor/Cuidador Noturno-Alta
Complexidade

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.4 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.6 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ALESSANDRA LUIZA RODRIGUES  ***.501.901-** Orientador Social do CRAS
REALIZADA A REVISÃO DA DOCUMENTAÇÃO /
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA.

5/10

ALESSANDRA SOARES DE SOUSA ***.081.761-** Orientador Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ALINE LUIZA DA SILVA  ***.822.271-** Orientador Social do CRAS
REALIZADA A REVISÃO DA DOCUMENTAÇÃO /
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA.

ANDREIA DE PAULO SILVA SANTOS  ***.203.752-** Orientador Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ESTER LOPES GOMCALVES DE MORAIS ***.392.241-** Orientador Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS ***.833.271-** Orientador Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

GABRIELA INACIA DIAS MARGARIDA ***.488.881-** Orientador Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

HERIKA VITAL DO NASCIMENTO SIMIAO ***.190.211-** Orientador Social do CRAS
REALIZADA A REVISÃO DA DOCUMENTAÇÃO /
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA.

JANAINA SANTOS MASTRELA BORGES ***.442.691-** Orientador Social do CRAS
REALIZADA A REVISÃO DA DOCUMENTAÇÃO /
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA.

KELLY CRISTINA VEIGA BRITO ***.760.361-** Orientador Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

LARYSSA DE BARROS AZEVEDO ***.569.571-** Orientador Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

LETICIA APARECIDA PIRES DOS SANTOS ***.701.811-** Orientador Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.4 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

LUCIA DE LOURDES CAMARGO POLVEIRO  ***.873.091-** Orientador Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

MARIA DAS DORES DA SILVA NASCIMENTO ***.286.791-** Orientador Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

6/10

MARIA EDUARDA LOPES SANTANA ***.378.061-** Orientador Social do CRAS

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

RAMON FERREIRA DE SOUSA ***.095.541-** Orientador Social do CRAS

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

RAQUEL PEREIRA DE LIMA ***.670.244-** Orientador Social do CRAS

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.3 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

WILMA STELA FIGUEIREDO AFONSO  ***.208.611-** Orientador Social do CRAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.5 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

YARA GOUVEIA RIBEIRO  ***.000.361-** Orientador Social do CRAS

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.4 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

WUEIZA DOS SANTOS ALMEIDA  ***.373.231-** Orientador Social do CREAS
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

DANIELA ALVES BATISTA ***.806.956-** Pedagogo Alta Complexidade
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.13 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ELISANGELA CRISTINA LEITE ***.414.051-** Pedagogo Alta Complexidade
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

7/10

GLAUCIANA ALVES BORGES FREITAS  ***.537.231-** Pedagogo Alta Complexidade

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.5 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.7 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ALINE ALMEIDA DA SILVA LIMA ***.316.391-**
Supervisor de Cadastros do Cadastro
Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

LEIDY APARECIDA SIQUEIRA ***.942.181-**
Supervisor de Cadastros do Cadastro
Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.6 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.7 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

LUANA FONSECA NOGUEIRA ***.173.161-**
Supervisor de Cadastros do Cadastro
Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

MANOEL BERNARDO VIEIRA DE AMORIM ***.039.301-**
Supervisor de Cadastros do Cadastro
Único

REALIZADA A REVISÃO DA DOCUMENTAÇÃO /
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA.

REGINA CELIA VERA DE SOUSA ***.277.101-**
Supervisor(a) do Programa Criança Feliz
ou equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

8/10

CRISTIANO JOSE GONCALVES SILVA ***.740.931-**
Técnico de Análise de Dados e Sistemas
do Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.7 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.6 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

PAULO HENRIQUE LOPES DE SOUZA ***.603.061-**
Técnico de Análise de Dados e Sistemas
do Cadastro Único

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.5 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.6 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.7 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ANIELLY MARQUES SOUZA ***.016.591-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.3 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ANNA JULIA BASILIO DE SOUSA ***.490.411-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.7 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ARIELE LAYANNA ARAUJO FERREIRA ***.296.691-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

CLAUDIANE QUIRINO DE SOUSA
CONCEICAO

***.857.731-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.4 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

9/10

CRISTIANO FONDUCHE VEDUCI  ***.016.581-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

CYNTHIA SOUZA RIBEIRO ***.272.301-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

ELISANGELA GOMES NOBRE ***.902.361-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.12 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.15 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

GABRIEL CASTILHO DE LIMA ***.997.251-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

IDESLAN PEREIRA DE ALMEIDA ***.635.071-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

REALIZADA A REVISÃO DA DOCUMENTAÇÃO /
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA.

JOSILENE APARECIDA BARBOSA XAVIER  ***.641.661-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

LOURRANY STEFANY FERREIRA DOS
SANTOS

***.602.431-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

LUCIANO MOREIRA DE JESUS  ***.503.101-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.13 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

LUDIMILLA MARIANA DA SILVA
RODRIGUES

***.320.771-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.4 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

10/10

MARCIANA DA SILVA VIANA ***.159.423-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

NICOLLY SOUSA QUADROS ***.075.026-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

REGINA PEREIRA DE SOUZA  ***.592.341-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

SUZANA MOREIRA DE OLIVEIRA ***.547.171-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.3 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL. ;
NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

TALYTA WATYLA VIEIRA BRITO ***.553.391-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.2 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

VINICIUS SOARES DE MELO ***.529.401-**
Visitador do Programa Criança Feliz ou
equivalente

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 4.2.9.1 -
INDEFERIDO CONFORME ITEM 4.5 DO EDITAL.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, em Trindade, aos onze  dias do mês de abril
de 2025.

                  ESTHER MEIRYELLE DA SILVA                                                                            JANAÍNA PEREIRA DIAS
                                       MEMBRO                                                                                                              MEMBRO

LORRAINE PEREIRA DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO